Haec, igitur, tota rei causa graviter considerata atque etiam 
Decessorum Nostrorum exemplis permoti, praehabita senten
tia venerabilis Fratris Nostri Adeodati Ioannis S. R. E. Car
dinalis Piazza, Episcopi Sabinensis et Mandelensis, Sacrae Con
gregationis Consistorialis a Secretis, statuimus et praescribi
mus, decernentes praesentes has Litteras et in eis contenta 
quaevis, etiam ex eo quod quilibet in praemissis ius vel in
teresse habentes, vel habere praetendentes quomodolibet illis 
non consenserint, nec ad ea vocati sive auditi fuerint, aut ex 
quibusvis aliis causis, impugnari minime posse, sed easdem 
semper ac perpetuo firmas, validas et efficaces exsistere et fore, 
suosque plenarios et integros effectus sortiri et obtinere, ac 
iis ad quos spectat et pro tempore spectabit suffragari, et ab 
eis respective et inviolabiliter observari debere, ac irritum et 
inane si secus super his a quolibet, quavis auctoritate, scien
ter vel ignoranter, contigerit attentari. 

Non obstantibus, quatenus opus sit, per Romanos Pontifices 
Praedecessores Nostros editis Constitutionibus et Ordinationi
bus Apostolicis, ut supra, ceterisque etiam individua ac specia
lissima mentione et derogatione dignis, contrariis quibuslibet. 

Nulli ergo hominum liceat hanc paginam Nostrae constitu
tionis, ordinationis, abrogationis, mandati, innodationis, admo
nitionis, inhibitionis, praecepti, voluntatis infringere, vel ei 
ausu temerario contraire. Si quis autem hoc attentare prae
sumpserit, indignationem omnipotentis Dei, et beatorum Petri 
et Pauli Apostolorum Eius se noverit incursurum. 

Datum ex Arce Gandulphi, apud Romam, anno Domini mil
lesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, die prima men
sis Augusti, in festo S. Petri Apostoli ad Vincula, Pontificatus 
Nostri anno quartodecimo. 

PIUS PP. XII 
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ACTA APOSTOLICAE SEDIS 

COMMENTARIUM OFFICIALE 

ACTA PII PP. XII 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

I 

BERBERATENSIS 

PRAEFECTURA APOSTOLICA HERBERATEN SI S, IN AFRICA AEGUATORIALI, IN VICA

RIATUM APOSTOLICUM ERIGITUR. 

P I U S E PI S O O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Cum ob sollertem Missionalium operam in aliqua Praefectura Apo

stolica res christiana. Deo propitio, adeo profecit ut digna existimetur 

quae ad maioris dignitatis gradum evehatur, eam solent Romani Ponti

fices in Vicariatum Apostolicum erigere. In quibus laeto animo accepi

mus adnumerandam esse Praefecturam Apostolicam Berberatensein, iii 

Africa Aequatoriali, Missionalium ex Ordine Fratrum Minorum Capu

latorum curis concreditam. De consilio igitur venerabilium Fratrum 

Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Consilio Christiano Nomini Propa

gando praepositorum, deque sententia venerabilis Fratris Marcelli Le

febvre, Archiepiscopi titulo Arcadiopolitani in Europa, Delegati Apo

stolici de Dakar, ac libenter admittentes preces Sanctae Sedi ad hoc 

adhibitas, re mature considerata ac certa scientia, suppleto, quatenus 

opus sit, quorum intersit, vel eorum qui sua interesse praesumant, con

sensu, Praefecturam illam Apostolicam Berberatensem, iisdem servatis 

nomine ac limitibus, in Vicariatum Apostolicum, suprema Nostra aucto

ritate erigimus et constituimus, quem Missionalibus, ex Ordine Fratrum 

46 - A C T A , v o l . X I X , n . 14. — 6 - 1 0 - 1 9 5 2 . 
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Minorum Capulatorum, iam ibi sedulo allaborantibus, etiam in poste

rum, ad Nostrum tamen et Apostolicae Sedis nutum, committimus. Ad 

novum itaque Vicariatum hunc Berberatensem iura et onera spectabunt, 

quae ceterorum Vicariatuum sunt propria ; eius vero pro tempore Praesu

libus hinc iura, privilegia et potestates compétent, hinc onera et obli

gationes quae iure communi eiusmodi Praesulibus competunt. Quae 

omnia, uti supra disposita et constituta, rata ac valida esse et fore vo

lumus ac iubemus, contrariis quisbuslibet minime obstantibus. Harum 

vero Litterarum transumptis vel excerptis, etiam impressis, manu tamen 

alicuius notarii publici subscriptis ac sigillo viri in ecclesiastica digni

tate vel officio constituti munitis, eandem prorsus volumus haberi fidem, 

quae hisce ipsis Litteris haberetur ostensis. Nemini autem hanc paginam 

evectionis, erectionis, constitutionis, commissionis, statuti et voluntatis 

Nostrae infringere, vel ei contraire liceat. Si quis vero id ausu teme

rario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ac bea

torum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Roma« apud Sanctum Petrum, die tertiodecimo mensis Martii, 

anno Domini millesimo nongentesimo quinquagesimo secundo, Ponti

ficatus Nostri quartodecimo. 

Pro S. K. E. Cancellario 

E. Card. T I S S E R A N T 

S. Collegii Decanus 

P. Card. P U M A S O N I B I O N D I 

8. C. de Propaganda Fide Praefectus 

Arthurus Mazzoni, Proton. Apost. 

Ioseph Caprio, Proton. Apost. 

Loco © Plumbi 

Reg. in Cane Ap., vol.. LXXXHI, n. 69. 
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II